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KÚPNA ZMLUV A 
č. NSM-23-130/2016 

uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zákonníka 

obchodné meno: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
zapísaný: 

bankové spojenie: 
číslo účtu IBAN: 
SWTFT kód BIC: 
v zastúpení: 

(ďalej ako "Predávajúci") 

a 

obchodné meno: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
zapísaný: 

bankové spojenie: 
číslo účtu IBAN: 
SWTFT kód: BIC: 
v zastúpení: 

(ďalej len "Kupujúci") 

Článok I 
Zmluvné strany 

Nemocnica svätého Michala, a.s. 
Satinského 1.777011, 811 08 Bratislava 
44 570 783 
2022738586 
SK2022738586 
v Obchodnom regi stri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, 
vložka č. 4677/B 

MUDr. Marian Križko, PhD, MPH, predseda predstavenstva a GR 

Glekalena, s r.o. 
029 56 Zakamenné č. 3 13 
36377538 
2020129078 
SK2020 129078 
v Obchodnom registri Okresného súdu Žil ina, oddiel: Sro, 
" 1"7b č. l 0880/L 

Karol Glejtek, konatel spo ločnosti 

Článok II 
Úvodné ustanovenia 

l. Predávajúci a Kupujúci ďalej spolu aj ako "Zmluvné strany" sa dohodli v zmysle ustanovenia § 409 
a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov na tejto kúpnej 
zmluve. 

2. Vzájomné vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia v zmysle § 261 ustanoveniami zákona č. 
513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka), v znení neskorších predpisov. 



Článok III 
Predmet zmluvy 

l. Predmetom kúpnej zmluvy je kúpa inventáru podľa priloženej prílohy č. l (predmet prevodu), ktorá 
tvorí súčasť tejto kúpnej zm luvy a ktorý je vo výlučnom vlastníctve Predávajúceho. 

Článok IV 
Cena a platobné podmienky 

l. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za inventár uvedený v čl. In (príloha č. l) v čiastke 
123,16 € bez DPH (slovom: jedenstodvadsaťtri 16/ 100 eur bez DPH). Na predmet zmluvy sa podľa 
§ 42, zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty vzťahuje oslobodenie od DPH. 

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na základe vyhotovenej faktúry 
Predávajúcemu v dohodnutej lehote splatnosti do 30 dní od doručen ia faktúry Predávajúceho 
Kupujúcemu, a to bankovým prevodom na účet Predávajúceho alebo hotovostným vkladom 
v elektronickej registračnej pokladnici (ERP) Predávajúceho na pracovisku recepcie na ul. 
Satinského 1.7770/ 1 v Bratislave. 

3. Výška kúpnej ceny za inventár uvedený v čl. III (príloha č. l) tejto zmluvy zohľadňuje jej vek 
·. ·a opotrebenie. 
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Článok V 
Prechod vlastníctva 

l. Vlastnícke právo k predmetu prevodu prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho dňom úhrady 
Johodnutej kúpnej ceny uvedenej v čl. rv. 

2. Predávajúci odovzdá predmet prevodu uvedený v čl. III po úplnom zaplatení kúpnej ceny 
Kupujúcim Predávajúcemu. 

3. Pri zaplatení kúpnej ceny hotovostným vkladom podl'a Čl. IV ods. 2 Kupujúci predložení k 
nahliadnutiu Predávajúcemu doklad o zaplatení- pokladničný blok z ERP. 

4. Kupujúci výslovne prehlasuje, že sa dôsledne zoznámi l s technickým stavom predmetu prevodu a so 
všetkými jeho vadami a akceptuje ich, ako aj skutočnosť, že predávajúci na inventár uvedený 
v Prílohe č. l tejto zmluvy neposkytuje záruku. 

Článok VI 
Záverečné ustanovenia 

l. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch origináloch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po 
jednom výtlačku originálu. 

2. Práva a povinnosti zmluvných strán v tejto zmluve neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného 
zákonníka. 

3. Táto zmluva nadobúda platnosť aje pre zm luvné strany záväzná odo dňa podpisu oprávnenými 
zástupcami oboch zmluvných strán. 

4. Táto zm luva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri 

zm lúv v zmysle § 47a) Občianskeho zákonníka v spojení s§ Sa) ods. l a 5 zákona č. 211 /2000 Z. z. 
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o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (zákon o slobode informácií). 

5. Táto zmluva sa môže meniť a doplniť len na základe písomných dodatkov podpísaných zmluvnými 

stranami. 

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali a jej obsahu porozumeli, 

ďalej že bola uzavretá na základe ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne, zrozumitel'ne, nie v 

tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim podpisom. 

Bratislava dňa .. 

Predávajúci: 

Nemocnica svätP"Kó Michala, a.s. 
MUDr. Mari<>·.Mirižko, PhD., MPH 
preyl<:<>~ <> .f'J'Piif'SUIIV~J.)t ya 
at gc:~ln}' n~neľ 
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Bratislava dňa: .. 

Kupujúci: 

-
GlťJI<alena s r.o. 
Karol Glejtek 
konateľ spol očnosti 



Názov majetku l nv. čís lo Množstvo 

Regál kov. rôzny 2-diel. 3370 l 
Kreslo ROLAND koženka 11908 l 
Kreslo ROLAND koženka 11909 l 
2-kreslo ROLAND koženka 1191 2 l 
Stolík KAMI sklenený 11916 l 

Skrinka 8 zásuv.na sokli 19592 l 
Skrinka S-zásuvková 82516 l 
Stolík servírovací 2- políc. 205967 l 
Regál kov. rôzny 4- diel. 208519 l 
Stolička kanc.Jura čierna s podr. 212187 l 
Skrinka stredná 2-dver. l OOcm 214774 l 
Stolička kanc.chrom.otočná 2 14785 l 
Stolička kanc.chrom.otočná 214786 l 

Skrinka _plech ._pojazd.6-zásuv. 217630 l 
Stolík nočný 218063 l 

Stolík nočný 2 18064 l 

Stolík nočný 2 1932 1 l 

Stolík nočný 2 19324 l 
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Jedn. cena 
na odpredaj 
za l ks (DPH 
je 
oslobodené § 
42) 

1,27 

5,96 

5,96 
8,21 

2,84 

17,02 

3 1,93 
2,27 

1,08 
10,70 

4,23 

6,03 
6,03 ' 

0,15 
4,87 

4,87 
4,87 

4,87 

Príloha č. l 

Celková cena 
za počet ks 

1,27 

5,96 

5,96 
8,21 

2,84 

17,02 

31 ,93 
2,27 

1,08 
10,70 

4,23 
6,03 
6,03 

0,15 
4,87 

4,87 

4,87 

4,87 

123 16 
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